	
	
	
	
	0401060

	Поступ. в банк плат.
	
	Списано со сч. плат.
	
	



	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 	
	
	
	
	
	08

	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	



	Сумма
прописью
	

	ИНН  
	КПП  
	Сумма
	1300

	
	
	

	
	Сч. №
	

	Плательщик
	
	

	
	БИК
	

	
	Сч. №
	

	Банк плательщика
	
	

	[bookmark: _GoBack]ОКЦ № 1 ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК ПО Г.МОСКВЕ г. Москва
	БИК
	004525988

	
	Сч. №
	40102810545370000003

	Банк получателя
	
	

	ИНН  7707231510
	КПП  770701001
	Сч. №
	03100643000000017300

	УФК по г. Москве (ФКУ «Речводпуть» 
л/с 04731353110)
	
	

	
	Вид оп.
	
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер. плат.
	

	Получатель
	Код
	
	Рез. поле
	

	110 1 08 07200 01 0039 110
	45382000
	0
	0
	0
	0
	0

	
033 Госпошлина за выдачу удостоверения личности моряка (ФБУ Администрация Амурводпуть) за Иванова Петра Ивановича

	Назначение платежа


	Подписи	Отметки банка
	
	
	

	М.П.
	
	



